АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.04.2024
	№ 208

с.Красногорское

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации района от 01.08.2019 №430 «Об утверждении протокола заседания комиссии по формированию сети муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования Красногорский район Алтайского края от 30.07.2019 №1»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_100][bookmark: sub_200]1. Внести в постановление Администрации района от 01.08.2019 №430 «Об утверждении протокола заседания комиссии по формированию сети муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования Красногорский район Алтайского края от 30.07.2019 №1» следующие изменения:
- в пункте 3 слова «с. Сосновка – с. Красногорское» заменить словами «с. Сосновка – поворот с. Балыкса – с. Красногорское».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Шукшина А.Н.

	Глава района
	А.Л. Вожаков

[bookmark: sub_1000]

Поминов П.С.
22-8-11